
Logitech Lift Vertical Ergonomic Mouse Off-
White

cena vč DPH: 1749 Kč
cena bez DPH: 1446 Kč

Kód zboží (ID): 5310400

PN: 910-006475

Záruka: 24 měsíců

seznamte se s lift. v levé a pravé ruce. Získejte pohodlí od svítání do pozdní noci s
ergonomickou myší Lift Vertical. Myš Lift, která se skvěle hodí pro malé až středně
velké ruce, je k dispozici ve třech nadčasových barvách – také s možností Lef
(pouze Grafitová) mějte svou ruku jako v bavlnce: Položte ruku na rukojeť s měkkou
texturou se snadno dostupnými tlačítky, které vám pomohou pracovat celý den,
aniž byste zvedli prst. Má dokonce i pohodlnou opěrku pro palec. pracovní doba bez
bolesti – nic nemožného S optimálním úhlem 57° myši Lift se dostanete tak, co rádi
označujeme jako „přirozenou polohu pro podání ruky“. Během dne tak bude na vaše
zápěstí vyvíjen menší tlak a vaše paže a horní část těla budou v přirozenější pozici.
soustředění díky pohodlí – po celý den S uvolněnější horní částí těla se vaše mysl
může soustředit na věci, na kterých opravdu záleží. Zůstaňte zen od rána do
odpoledne díky tichému cvakání a hladce klouzajícímu tichému rolovacímu kolečku,
které se přizpůsobí tomu nejjemnějšímu dotyku. Posouvejte se vlastní rychlostí Díky
rychlosti kolečka SmartWheel a přesnosti režimů posouvání je práce procházka
růžovou zahradou, ať už upravujete řádek po řádku nebo prolétáte dlouhými
dokumenty. Zvolte si vlastní zkratky Přizpůsobte si 4 snadno přístupná tlačítka myši
Lift a přiřaďte jim své oblíbené zkratky pomocí jednoduchého softwaru Logi
Options+. Můžete dokonce změnit nastavení pro různé aplikace16Vyžaduje
software Logi Options+, dostupný pro Windows a macOS na
logitech.com/optionsplus. — od ztlumení mikrofonu ve vašich hovorech až po
převádění hlasu na text.17Diktování je poskytováno systémy Windows a macOS a je
aktuálně k dispozici pouze ve vybraných jazycích a oblastech. Bližší informace:
logitech.com/suppport/OSdictation ve vašich dokumentech. Přecházení mezi
zařízeními pomocí Flow Ať už používáte počítač nebo tablet, pomocí tlačítka Easy-
Switch můžete bez námahy přecházet až mezi 3 zařízeními. Můžete mezi nimi
dokonce přesouvat soubory díky technologii Logitech Flow rychlé připojení a dlouhá
životnost Vyberte si mezi využitím technologie Bluetooth® Low Energy nebo



přiloženého přijímače Logi Bolt USB, který je ideální pro vytížená prostředí, jako
například kancelář. Užijte si až 2 roky produktivity, napájené jednou AA baterií,
která je součástí balení. Parametry a podrobnosti Rozměry Výška: 71 mm Šířka: 70
mm Hloubka: 108 mm Hmotnost: 125 g Technické parametry Technologie senzoru
Typ senzoru: Pokročilé optické snímání Logitech Rozsah DPI: 400–4000 dpi (plně
nastavitelný v krocích po 100 DPI) Nominální hodnota: 1000 DPI Tlačítka Počet
tlačítek: 6 (levé/pravé, zpět/vpřed, prostřední tlačítko, rolovací kolečko s
prostředním tlačítkem) Baterie Typ baterie: 1x baterie AA (přiložená) Životnost
baterie: až 24 měsíců 1Životnost baterie se může lišit v závislosti na uživateli a
podmínkách používání. Podpora pro typy připojení Přijímač Logi Bolt USB (přiložený)
Technologie Bluetooth® Low Energy Bezdrátový dosah Dosah bezdrátového
připojení 10 m 2Dosah bezdrátového připojení se může lišit v závislosti na
provozním prostředí a sestavě počítače. Logi Options+ Podpora softwaru Volitelný
software: Podporovaný Logi Options+ v systému macOS 10.15 nebo novějším a
Windows® 10, 11 nebo novějším Udržitelnost Obsah plastů, provedení grafitová: 70
% recyklovaných plastů Obsah plastů, provedení světle šedá a růžová: 54 %
recyklovaných plastů Papírové balení: S certifikací FSC™ a recyklovatelné 5Tento
obal nemusí být ve vaší oblasti recyklovatelný. Systémové požadavky Bluetooth
Low Energy Windows 10, 11 nebo novější macOS 10.15 nebo novější iPadOS 14
nebo novější Chrome OS™ Linux® Android 8 nebo novější Přijímač Logi Bolt USB
Požadavky: volný port USB. Windows 10, 11 nebo novější macOS 10.15 nebo novější
Chrome OS Linux Obsah balení Myš Lift Vertical Ergonomic Mouse Přijímač Logi Bolt
USB 1x baterie AA Příručka rychlého spuštění Informace o záruce Dvouletá omezená
záruka na hardware

seznamte se s lift. v levé a pravé ruce. Získejte pohodlí od svítání do pozdní noci s
ergonomickou myší Lift Vertical. Myš Lift, která se skvěle hodí pro malé až středně
velké ruce, je k dispozici ve třech nadčasových barvách – také s možností Lef
(pouze Grafitová) mějte svou ruku jako v bavlnce: Položte ruku na rukojeť s
měkkou texturou se snadno dostupnými tlačítky, které vám pomohou pracovat
celý den, aniž byste zvedli prst. Má dokonce i pohodlnou opěrku pro palec.
pracovní doba bez bolesti – nic nemožného S optimálním úhlem 57° myši Lift se
dostanete tak, co rádi označujeme jako „přirozenou polohu pro podání ruky“.
Během dne tak bude na vaše zápěstí vyvíjen menší tlak a vaše paže a horní část
těla budou v přirozenější pozici. soustředění díky pohodlí – po celý den S
uvolněnější horní částí těla se vaše mysl může soustředit na věci, na kterých
opravdu záleží. Zůstaňte zen od rána do odpoledne díky tichému cvakání a hladce
klouzajícímu tichému rolovacímu kolečku, které se přizpůsobí tomu nejjemnějšímu
dotyku. Posouvejte se vlastní rychlostí Díky rychlosti kolečka SmartWheel a
přesnosti režimů posouvání je práce procházka růžovou zahradou, ať už upravujete
řádek po řádku nebo prolétáte dlouhými dokumenty. Zvolte si vlastní zkratky
Přizpůsobte si 4 snadno přístupná tlačítka myši Lift a přiřaďte jim své oblíbené
zkratky pomocí jednoduchého softwaru Logi Options+. Můžete dokonce změnit
nastavení pro různé aplikace16Vyžaduje software Logi Options+, dostupný pro
Windows a macOS na logitech.com/optionsplus. — od ztlumení mikrofonu ve vašich



hovorech až po převádění hlasu na text.17Diktování je poskytováno systémy
Windows a macOS a je aktuálně k dispozici pouze ve vybraných jazycích a
oblastech. Bližší informace: logitech.com/suppport/OSdictation ve vašich
dokumentech. Přecházení mezi zařízeními pomocí Flow Ať už používáte počítač
nebo tablet, pomocí tlačítka Easy-Switch můžete bez námahy přecházet až mezi 3
zařízeními. Můžete mezi nimi dokonce přesouvat soubory díky technologii Logitech
Flow rychlé připojení a dlouhá životnost Vyberte si mezi využitím technologie
Bluetooth® Low Energy nebo přiloženého přijímače Logi Bolt USB, který je ideální
pro vytížená prostředí, jako například kancelář. Užijte si až 2 roky produktivity,
napájené jednou AA baterií, která je součástí balení. Parametry a podrobnosti
Rozměry Výška: 71 mm Šířka: 70 mm Hloubka: 108 mm Hmotnost: 125 g
Technické parametry Technologie senzoru Typ senzoru: Pokročilé optické snímání
Logitech Rozsah DPI: 400–4000 dpi (plně nastavitelný v krocích po 100 DPI)
Nominální hodnota: 1000 DPI Tlačítka Počet tlačítek: 6 (levé/pravé, zpět/vpřed,
prostřední tlačítko, rolovací kolečko s prostředním tlačítkem) Baterie Typ baterie:
1x baterie AA (přiložená) Životnost baterie: až 24 měsíců 1Životnost baterie se
může lišit v závislosti na uživateli a podmínkách používání. Podpora pro typy
připojení Přijímač Logi Bolt USB (přiložený) Technologie Bluetooth® Low Energy
Bezdrátový dosah Dosah bezdrátového připojení 10 m 2Dosah bezdrátového
připojení se může lišit v závislosti na provozním prostředí a sestavě počítače. Logi
Options+ Podpora softwaru Volitelný software: Podporovaný Logi Options+ v
systému macOS 10.15 nebo novějším a Windows® 10, 11 nebo novějším
Udržitelnost Obsah plastů, provedení grafitová: 70 % recyklovaných plastů Obsah
plastů, provedení světle šedá a růžová: 54 % recyklovaných plastů Papírové balení:
S certifikací FSC™ a recyklovatelné 5Tento obal nemusí být ve vaší oblasti
recyklovatelný. Systémové požadavky Bluetooth Low Energy Windows 10, 11 nebo
novější macOS 10.15 nebo novější iPadOS 14 nebo novější Chrome OS™ Linux®
Android 8 nebo novější Přijímač Logi Bolt USB Požadavky: volný port USB. Windows
10, 11 nebo novější macOS 10.15 nebo novější Chrome OS Linux Obsah balení Myš
Lift Vertical Ergonomic Mouse Přijímač Logi Bolt USB 1x baterie AA Příručka
rychlého spuštění Informace o záruce Dvouletá omezená záruka na hardware

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

